a t. Dñe labia mea
 ries: et os meum anima
 uide: t. Qm si uolu-
 ficiu drossel uo-
 caulis u delectab-
 acificu do spm
 tus cor eterni re-
 u dñs n despiciens
 gne fac i bona uo-
 t lvo n edificor m
 lini. Dñe accipit
 ficiu incie olam
 olocausta n ipso
 p altare tuu und
 id glaris i mal
 cia qui prie
 uitate hora di in
 gtratur lugr. i die
 nulla acuta frusti
 leristi malicia sup
 mitate uigilat in
 q exitate. Dilect
 a peripharois lug
 a. Pptia dñs delin
 finie eueller te re
 bit te de tabernac
 dice tua de tra
 tuu. Didebut ita et timebit
 et sup eum ridebut et dicet
 ecce ho qm u posuit deum
 adiutorium suum. Sed spau
 i multitudine dimicaz su
 az: et pualunt i uanitate
 sua. Ego autem sic omnia fe
 tifera in domo dei spau
 i misericordia et eternu et i felicitate
 Confitebor: et i felicitate qd fe
 cisti et exspectabo uonum tuum
 qm bonum est i spu loco: tu
 or. A dñs deo et dñs locutus est.
 I. Immola do sacrificiu landi
 redde altissimo nota t. In L.
 Scdm magna misericordia in
 serere mei dñs. p. Oisere. A Sa
 lutare uult mei dñs mis. p.
 Judica. A Ad te de luce uigi
 lo dñs. p. Dñs dñs. A Cunctis diebus
 uite ure saluos nos fac dñe.
 C. Ego diri. A Omnis anglus er
 laudate dñs de celis. p. Laud.
 S. Exire dñs nob cornu
 salutis i domo dauid pue
 ri sui. fs. uñ. Inuit. In
 manu et dñs ois fines tre. Re.

Rixit insipiens
 i corde suo n
 est dñs. Corrup
 tis et ablymia
 biles fci s i iniquitatibus n
 est qd faciat bonum. Dñs de ge
 lo pspexit sup filios homi
 nis uideat si est intelligens
 aut regres domini. Omnis de
 clinauerit summi iustitiae
 fci s n est qd faciat bonum n
 est usq; ad unum. Nonne sciet
 omnis qd operantur iniquitate q
 denovat plebe mea ut ci
 bū panis. Unum n inuocauie
 rit illic trepidauerit et
 more n n fuit timor. Qm
 dñs dissipauit ossa eorum q
 homib; placet Christus s qm
 dñs spreuit eos. Qd dab
 ex lyro salutare isti cu cō
 uerterit dñs capacitate plebi
 sue exultabit iacob: et le
Dns in nomine stabit isti.
 Utio saluum me fac et i
 uicte t. iudica me. Dñs ex
 audi oratione mea aurib;

prope uba oris mei. Quo
aliem surrexerit ad usum
me et fortes quiet aiam
meam et non posuerit domum
spiritum suum. Ecce enim dominus
adiuuat me et dominus sceps
tor est aie mee. Autem ma
la iuniorum meis et iuncta
te et dispone illos. Volunta
rie sacrificabo et interficebo
noi et quoniam bonum est. Qui ex
eius tribulatione eripueristi
me et si iuniores meos de
spexit oculis natus. ps. do.

Gloria dei oratione me
a et ne desperis depre
catione mea itende in et
exaudi me. Constat sit
i exercitatio mea et or
bat suum a uoce iuniorum et
a tribulatione peccatorum.
Qui declinauert in me
iugates et iura molesti
erat in cor meum. Ach
tu est in me et formido mor
is cecidit super me. Timor
et tremor uenierit si me

et exterret me tenebre.
Et diri quis dabit in pe
nas sic columbe et uolab
et regesca. Ecce elogium
fugiens et masi in solitudi
ne. Exspectabam eum quod saluum
me fecit a pulillanum
itate spiritus et tempestate. Pre
cipita domine dumde linguis
eorum quoniam iudi iugitate in
traditione iniquitate.
Die ac nocte crudabat
eas super iuniores ei iugata
et labor in medio ei et ini
ticia. Et non defecit de pla
teis ei usura et dol. Qui
si iuniorum natus maledixis
set in sanctissime uita. Et
si is qui oderat me si me
magna locutus fuisset ab
scindisse me forsitan ab eo.
Tu vero ho uianum dis
natus et non natus. Simil
mecum dulces capiebas
cibos in domo di abula
uini cum sensu. Veniat
mors super illos et descen

stererit me tristus
 et diri quod dabo in
 has sic colitur et nos
 regescere et ex elon-
 gientur et malum solu-
 ne. **E**xprabam ei quod
 fecerit a pulchram
 acce sibi et repulit
 ipsa dñe dñm dñ
 qz qm undi iugum
 adiunctione ieiunia
 ne ac nocte triduo
 i sup murus ei ha-
 labor i medio et i
 ria. **E**t n defixus
 s ei usura et tol-
 sumic m in alveo
 i staminis unde
 s q odetar ne fi-
 agna locutus fuisti
 disse me fons et
 uo ho unanum
 et non mis. **S**im-
 i dulcis capiebas
 os i domo di abu-
 i cu plesius. **V**en-
 es sup illos et de-

Dans i infirmi uiuentes.
Quoniam neq; cie i hunc acclis eoz
 i medio eoz. **E**go autem ad
 dñm clamaui et dñs salua-
 bit me. **V**elipe et manue et
 meridie narrabo et annu-
 tatio et exaudiens vocem me-
 am. **R**edime me i pace aia;
 mea ab his q ad ppiquit
 in qm int multos erant
 mecum. **E**xaudiens dñs et hu-
 miliabit illos q e an scela.
Don enim e illis mutant-
 o et n timuerit dñm exten-
 dit manu sua i rediuen-
 do. **C**ontaminauert testa-
 metum ei dñm s ab ira
 uult ei et ad ppiquit cor
 illi. **M**olliti s sermones
 ei sup oleum et ipsi s iacu-
 la. **I**acta si dñm cura tu-
 am et ipse te eduxerit n da-
 bit iecern fluctuatione
 ito. **G**u uo dñs deduces eos
 i puteum iicitus. **V**iri sang-
 num et dolosi n dimidiabit
 dies suos ego autem spabo

in te dñe. **A**utem do cap-
 tivitate plebis sine. **p.s.**
Miserere mei dñs qm exil-
 cauit me ho tota die
 ipugnas turbulavit me.
Conculcauerit me iumi-
 ci mei tota die qm multa
 bellantes adiusti me. **A**b
 altitudine diei timebo.
 ego uero i te spabo. **I**n deo
 laudabo sermones meos
 i do spain n timebo qd fa-
 ciat in caro. **T**ota die u
 ba mea erebat adiusti me.
 omnis cogitationes eoz in
 malum. **I**nhabitabunt et
 abscondent ipi calcaneum
 meum obseruant. **P**ie s*ta*
 niuert aiam mea p nichil
 lo saluos facies illos i ira
 plos fugies. **D**s uitam me-
 am annuntiaui et posuisti
 lacrimas meas i alpum tuo.
Pie et i pmissione tua te
 ducet in mei retri*su*.
In qm die uiocatio te
 ecce cognoui qm dñs mis-